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Lampiran 2. Perusahaan Go Public yang masuk dalam peringkat CGPI kategori sangat terpercaya dan terpercaya 

 

Nama Perusahaan  2008 2009 2010 2011 2012 2013 

PT. Aneka Tambang √ √ √ √ √ √ 

PT.Jasa Marga √ √ √ √ √ √ 

PT. Bank Negara Indonesia √ √ √ √ √ √ 

PT. Bank Mandiri √ √ √ √ √ √ 

PT. Telekomunikasi Indonesia √ √ √ √ √ √ 

PT Bukit Asam (Persero)Tbk. √ √ √ √     

PT Elnusa Tbk. √ √         

PT Adhi Karya (Persero) Tbk. √ √ √       

PT Bakrieland Development Tbk. √ √ √ √     

PT Bumi Resources Tbk. √           

PT United Tractors Tbk. √ √ √ √ √   

PT Bank CIMB Niaga Tbk. √ √ √ √ √   
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Lampiran 3.  Good Corporate Governance menurut CGPI 

Tahun Nama Perusahaan Self Assesment Dokumen Makalah Observasi Total 

2008 

PT. Aneka Tambang 

        85.87 

2009 13.22 21.77 9.51 41.49 85.99 

2010 21.54 19.5 14.23 30.88 86.15 

2011 12.68 17.47 11.98 44.42 86.55 

2012 14.91 31.37 11.83 30.59 88.7 

2013 22.12 37.84 12.67 16.29 88.92 

2008 

PT.Jasa Marga 

        81.62 

2009 11.79 20.2 9.96 40.7 82.65 

2010 21.44 19.93 13.47 28.57 83.41 

2011 12.16 16.19 11.88 43.42 83.65 

2012 14.26 29.64 11.18 29.45 84.53 

2013 21.63 35.78 12.25 15.5 85.16 

2008 

PT. Bank Negara Indonesia 

        81.63 

2009 12.85 20.28 10.13 41.32 84.58 

2010 20.44 20.73 13.13 31.05 85.35 

2011 13.01 17.72 11.14 43.88 85.75 

2012 15.13 29.93 11.4 29.6 86.06 

2013 24.61 35.21 11.97 15.4 87.19 

2008 

PT. Bank Mandiri 

        90.65 

2009 13.64 21.87 11.02 45.14 91.67 

2010 23.04 20.98 14.97 32.82 91.81 

2011 13.83 18.19 12.99 46.9 91.91 

2012 15.76 32.13 12.05 31.94 91.88 

2013 24.87 38.08 12.72 16.69 92.36 

2008 

PT. Telekomunikasi Indonesia 

        88.67 

2009 12.9 21.77 9.69 44.68 89.04 

2010 20.85 21.77 15.05 31.43 89.1 

2011 13.23 18.16 12.52 45.66 89.57 

2012 15.9 31.13 12.46 31.09 90.58 

2013 23.53 37.99 12.65 16.49 90.66 
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Lampiran 4. Corporate Social Responsibility menurut GRI 

Tahun Nama Perusahaan 

Lingkungan 

Total 

Energi 

Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 

2008 

PT. Aneka Tambang 

1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 7 1 0 0 1 0 0 0 2 

2009 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 6 1 0 1 0 0 0 1 3 

2010 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 5 0 0 0 0 1 0 0 1 

2011 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 6 1 0 1 0 1 0 0 3 

2012 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 7 1 0 1 1 0 0 0 3 

2013 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 6 1 0 1 0 0 0 0 2 

2008 

PT.Jasa Marga 

0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

2009 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

2010 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 

2012 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 0 1 0 0 0 1 

2013 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 5 1 0 1 0 0 0 0 2 

2008 

PT. Bank Negara Indonesia 

0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 

2009 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 5 0 0 0 1 0 0 0 1 

2010 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0 0 1 2 

2011 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 1 0 1 0 0 0 2 

2012 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 1 0 1 0 0 0 2 

2013 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

2008 

PT. Bank Mandiri 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

2009 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

2010 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 4 0 0 0 0 0 0 1 1 

2012 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 

2013 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

2008 

PT. Telekomunikasi Indonesia 

0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 

2009 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 

2010 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 4 1 0 1 1 0 0 0 3 

2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 1 0 1 1 0 0 0 3 

2013 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 3 1 0 0 1 1 0 0 3 
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Tenaga Kerja 

Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 8 

0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 

0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 6 

0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 13 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 11 

0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 9 
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Produk 

Total 

Keterlibatan Mayarakat 

Total 

Umum 

Total Nilai ∑ij 

Nilai 

∑ij/78 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3 1 1 2 15 0.19 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 2 16 0.21 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 2 13 0.17 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1 1 2 17 0.22 

0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3 1 0 1 0 0 1 0 0 1 4 1 0 1 26 0.33 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 4 0 0 0 17 0.22 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 5 0 0 0 8 0.10 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 4 1 0 1 8 0.10 

0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5 0 0 0 15 0.19 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 4 0 1 1 17 0.22 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5 0 1 1 17 0.22 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 2 24 0.31 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 5 1 1 2 11 0.14 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 4 0 1 1 11 0.14 

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 1 1 0 1 5 0 0 0 11 0.14 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 5 0 1 1 11 0.14 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 5 0 0 0 12 0.15 

0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 1 1 0 1 5 0 0 0 13 0.17 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 6 0 0 0 8 0.10 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 5 0 0 0 8 0.10 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 6 0 0 0 9 0.12 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 6 1 0 1 12 0.15 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 6 1 0 1 10 0.13 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 6 1 0 1 10 0.13 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5 1 1 2 10 0.13 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5 0 0 0 11 0.14 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5 1 0 1 9 0.12 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5 0 0 0 12 0.15 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 4 1 0 1 22 0.28 

0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5 1 1 2 25 0.32 
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Lampiran 5. Pengukuran Kinerja Keuangan dengan ROE 

Tahun Nama Perusahaan Profit After tax 100% Equity ROE 

2008 

PT. Aneka Tambang 

 Rp       1,369,041,851  100%  Rp    8,063,137,821  0.17 

2009  Rp          595,230,900  100%  Rp    8,148,939,490  0.07 

2010  Rp       1,674,924,411  100%  Rp    9,580,098,225  0.17 

2011  Rp       1,927,891,998  100%  Rp  10,772,043,550  0.18 

2012  Rp       2,993,115,731  100%  Rp  12,832,316,056  0.23 

2013  Rp          409,947,369  100%  Rp  12,793,487,532  0.03 

2008 

PT.Jasa Marga 

 Rp          721,900,286  100%  Rp    6,572,008,105  0.11 

2009  Rp          882,211,713 100%  Rp    7,183,378,636  0.12 

2010  Rp       1,184,495,808    100%  Rp    7,740,013,867  0.15 

2011  Rp       1,179,281,837  100%  Rp    8,360,509,655  0.14 

2012  Rp       1,535,812,200  100%  Rp    9,787,785,568  0.16 

2013  Rp       1,237,820,534  100%  Rp  10,866,980,040  0.11 

2008 

PT. Bank Negara Indonesia 

 Rp       1,225,905,000  100%  Rp  15,431,148,000  0.08 

2009  Rp       2,486,719,000  100%  Rp  19,143,582,000  0.13 

2010  Rp       4,103,198,000  100%  Rp  33,149,525,000  0.12 

2011  Rp       5,808,218,000  100%  Rp  37,843,024,000  0.15 

2012  Rp       7,048,362,000  100%  Rp  43,525,291,000  0.16 

2013  Rp       9,057,941,000  100%  Rp  47,683,505,000  0.19 

2008 

PT. Bank Mandiri 

 Rp       5,315,316,000  100%  Rp  30,513,869,000  0.17 

2009  Rp       7,198,488,000  100%  Rp  35,108,769,000  0.21 

2010  Rp       9,369,226,000  100%  Rp  42,070,036,000  0.22 

2011  Rp     12,695,885,000  100%  Rp  62,654,408,000  0.20 

2012  Rp     16,043,618,000  100%  Rp  75,755,589,000  0.21 

2013  Rp     18,829,934,000  100%  Rp  88,790,596,000  0.21 

2008 

PT. Telekomunikasi Indonesia 

 Rp     14,673,113,000  100%  Rp  34,314,071,000  0.43 

2009  Rp     15,976,212,000  100%  Rp  38,989,747,000  0.41 

2010  Rp     15,870,000,000  100%  Rp  56,415,000,000  0.28 

2011  Rp     15,470,000,000 100%  Rp  60,981,000,000  0.25 

2012  Rp     18,362,000,000 100%  Rp  66,978,000,000 0.27 

2013  Rp     20,290,000,000  100%  Rp  77,424,000,000  0.26 
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Lampiran 6. Pengukuran Nilai Perusahaan dengan Tobins'Q 

 

Tahun Nama Perusahaan Harga  Saham Akhir Tahun 

Jumlah Saham 

Yang Beredar  Totak Hutang Total Aset Tobins'Q 

2008 

PT. Aneka Tambang 

 Rp                            1,090  9.538.459.750  Rp       2,130,970,294,000   Rp      10,245,040,780,000  1.22 

2009  Rp                            2,200  9.538.459.750  Rp       1,748,127,419,000   Rp        9,939,996,438,000  2.29 

2010  Rp                            2,450  9.538.459.750  Rp       2,709,896,801,000   Rp      12,310,732,099,000  2.12 

2011  Rp                            1,620  9.538.459.750  Rp       4,429,191,527,000   Rp      15,201,235,077,000  1.31 

2012  Rp                            1,280  9.538.459.750  Rp       6,876,224,890,000   Rp      19,708,540,946,000  0.97 

2013  Rp                            1,015  9.538.459.750  Rp       3,860,727,751,226   Rp      21,865,117,391,000  0.62 

2008 

PT.Jasa Marga 

 Rp                               910  6.791.242.000  Rp       7,758,936,681,000   Rp      14,642,760,013,000  0.95 

2009  Rp                            1,810  6.775.476.500  Rp       8,428,822,898,000   Rp      16,174,263,947,000  1.28 

2010  Rp                            3,425  6.775.476.500  Rp     10,592,662,907,000   Rp      18,952,129,334,000  1.78 

2011  Rp                            4,200  6.775.476.500  Rp     12,555,380,912,000   Rp      20,915,890,567,000  1.96 

2012  Rp                            5,450  6.800.000.000  Rp     14,965,765,873,000   Rp      24,753,551,441,000  2.10 

2013  Rp                            4,725  6.800.000.000  Rp     17,499,365,288,000   Rp      28,366,345,328,000  1.75 

2008 

PT. Bank Negara 

Indonesia 

 Rp                               680  15.273.940.510  Rp   186,279,343,000,000   Rp    201,741,069,000,000  0.97 

2009  Rp                            1,980  15.273.940.510  Rp   208,322,445,000,000   Rp    227,496,967,000,000  1.05 

2010  Rp                            3,875  15.273.940.510  Rp   215,431,004,000,000   Rp    248,580,529,000,000  1.10 

2011  Rp                            3,800  18.648.656.458  Rp   261,215,137,000,000   Rp    299,058,161,000,000  1.11 

2012  Rp                            3,700  18.648.656.458  Rp   289,778,215,000,000   Rp    333,303,506,000,000  1.08 

2013  Rp                            3,950  18.648.656.458  Rp   338,971,310,000,000   Rp    386,654,815,000,000  1.07 

2008 

PT. Bank Mandiri 

 Rp                            2,025  20.874.991.622  Rp   327,896,740,000,000   Rp    358,438,678,000,000  1.03 

2009  Rp                            4,700  20.951.252.565  Rp   359,318,341,000,000   Rp    394,616,604,000,000  1.16 

2010  Rp                            6,500  20.993.040.798  Rp   407,704,525,000,000   Rp    449,774,551,000,000  1.21 

2011  Rp                            6,750  23.134.862.110  Rp   451,379,750,000,000   Rp    551,891,704,000,000  1.10 

2012  Rp                            8,100  23.333.333.333  Rp   519,483,045,000,000   Rp    635,618,708,000,000  1.11 

2013  Rp                            7,850  23.333.333.333  Rp   596,735,488,000,000   Rp    733,099,762,000,000  1.06 

2008 

PT. Telekomunikasi 

Indonesia 

 Rp                            6,900  19.669.424.780  Rp     47,258,999,000,000   Rp      91,256,250,000,000  2.01 

2009  Rp                            9,450  19.669.424.780  Rp     47,636,522,000,000   Rp      97,559,606,000,000  2.39 

2010  Rp                           7,950 19.669.424.780  Rp     43,343,664,000,000   Rp      99,758,447,000,000  2.00 

2011  Rp                           7,050  19.669.424.780  Rp     42,073,000,000,000   Rp    103,054,000,000,000  1.75 

2012  Rp                           1,810  19.149.068.820  Rp     44,391,000,000,000   Rp    111,369,000,000,000  0.71 

2013  Rp                           2,150  19.420.170.720  Rp     50,527,000,000,000   Rp    127,951,000,000,000  0.72 
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Lampiran 7. Ringkasan data Penelitian 

 

    Tahun Nama Perusahaan CGG CSR ROE Tobins'Q 

2008 

PT. Aneka Tambang 

85.87 0.19 0.17 1.22 

2009 85.99 0.21 0.07 2.29 

2010 86.15 0.17 0.17 2.12 

2011 86.55 0.22 0.18 1.31 

2012 88.7 0.33 0.23 0.97 

2013 88.92 0.22 0.03 0.62 

2008 

PT.Jasa Marga 

81.62 0.10 0.11 0.95 

2009 82.65 0.10 0.12 1.28 

2010 83.41 0.19 0.15 1.78 

2011 83.65 0.22 0.14 1.96 

2012 84.53 0.22 0.16 2.10 

2013 85.16 0.31 0.11 1.75 

2008 

PT. Bank Negara Indonesia 

81.63 0.14 0.08 0.97 

2009 84.58 0.14 0.13 1.05 

2010 85.35 0.14 0.12 1.10 

2011 85.75 0.14 0.15 1.11 

2012 86.06 0.15 0.16 1.08 

2013 87.19 0.17 0.19 1.07 

2008 

PT. Bank Mandiri 

90.65 0.10 0.17 1.03 

2009 91.67 0.10 0.21 1.16 

2010 91.81 0.12 0.22 1.21 

2011 91.91 0.15 0.20 1.10 

2012 91.88 0.13 0.21 1.11 

2013 92.36 0.13 0.21 1.06 

2008 

PT. Telekomunikasi Indonesia 

88.67 0.13 0.43 2.01 

2009 89.04 0.14 0.41 2.39 

2010 89.1 0.12 0.28 2.00 

2011 89.57 0.15 0.25 1.75 

2012 90.58 0.28 0.27 0.71 

2013 90.66 0.32 0.26 0.72 

 


